
ZARZĄDZENIE NR 25/2024 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), §8 pkt 3 oraz §9 Uchwały Nr LIV/512/23 Rady Gminy i Miasta 
Odolanów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, Burmistrz Gminy i Miasta 
Odolanów zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/512/23 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024, zmienionej: 

- Zarządzeniem nr 11/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 stycznie 2024 roku, 

- Uchwałą nr LV/514/24 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 8 lutego 2024 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W planie dochodów budżetu dokonuje się następujących zmian: 

- zwiększa się planowane dochody o kwotę 64 554,00 zł w ramach działów: 758 Różne rozliczenia, 
852 Pomoc społeczna, 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 855 Rodzina, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Po dokonanych zmianach plan budżetu po stronie dochodów 
wynosi 124 002 855,99 zł. 

2. W planie wydatków budżetu gminy dokonuje się następujących zmian: 

- zwiększa się planowane wydatki o kwotę 64 554,00 zł ramach działów: 801 oświata i wychowanie, 
852 Pomoc społeczna, 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 855 Rodzina, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. Po dokonanych zmianach plan budżetu po stronie wydatków 
wynosi 133 131 557,38 zł. 

3. Plan dotacji udzielanych z budżetu po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem przedstawia 
załącznik nr 3 do zarządzenia. 

5. Plan dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy oraz plan finansowy dochodów 
z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy i wydatków finansowanych środkami z Funduszu Pomocy 
obywatelom Ukrainy przedstawia załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marian Janicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EBF483C-A9AC-4934-8C02-75D2AF745F7B. Podpisany Strona 1



Dział
Rozdzia

ł

Paragra

f
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 28 075 597,00 56 060,00 28 131 657,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 323 602,00 56 060,00 379 662,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

63 602,00 56 060,00 119 662,00

852 Pomoc społeczna 2 968 801,17 1 800,00 2 970 601,17

85295 Pozostała działalność 139 412,00 1 800,00 141 212,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 800,00 1 800,00 3 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 831,48 5 194,00 19 025,48

85395 Pozostała działalność 13 831,48 5 194,00 19 025,48

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

11 554,00 5 194,00 16 748,00

855 Rodzina 8 327 276,02 1 500,00 8 328 776,02

85595 Pozostała działalność 2 000,00 1 500,00 3 500,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 000,00 1 500,00 3 500,00

123 938 301,99 64 554,00 124 002 855,99

Zmiany w dochodów budżetowych na rok 2024

Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25/2024

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 28 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EBF483C-A9AC-4934-8C02-75D2AF745F7B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 50 161 994,73 56 060,00 50 218 054,73

80104 Przedszkola 4 325 962,12 1 859,85 4 327 821,97

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 601 376,12 1 859,85 603 235,97

80113 Dowożenie uczniów do szkół 314 643,00 250,00 314 893,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
120 000,00 250,00 120 250,00

80195 Pozostała działalność 437 473,43 53 950,15 491 423,58

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)
175 843,88 53 950,15 229 794,03

852 Pomoc społeczna 9 184 013,17 1 800,00 9 185 813,17

85295 Pozostała działalność 824 182,00 1 800,00 825 982,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
2 600,00 1 800,00 4 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 53 831,48 5 194,00 59 025,48

85395 Pozostała działalność 41 831,48 5 194,00 47 025,48

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
74,66 94,00 168,66

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
13 756,82 5 100,00 18 856,82

855 Rodzina 9 066 971,00 1 500,00 9 068 471,00

85595 Pozostała działalność 137 000,00 1 500,00 138 500,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
2 000,00 1 500,00 3 500,00

133 067 003,38 64 554,00 133 131 557,38Razem:

Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2024

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25/2024

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 28 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EBF483C-A9AC-4934-8C02-75D2AF745F7B. Podpisany Strona 1



podmiotowa przedmiotowa celowa

600 60014 6300 Powiat Ostrowski 174 870,00 0,00 0,00 174 870,00

900 90013 2310 Gmina Miasto Ostrów Wlkp. 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

900 90095 2310 Miasto Kalisz 4 009,00 0,00 0,00 4 009,00

921 92109 2480 Odolanowski Dom Kultury 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00

921 92109 6220 Odolanowski Dom Kultury 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

921 92116 2480
Biblioteka Publiczna Gminy i 

Miasta Odolanów
540 000,00 540 000,00 0,00 0,00

1 988 879,00 1 720 000,00 0,00 268 879,00

010 01008 2830
Gminna Spółka Wodna w 

Odolanowie
15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

801 80104 2540 Podmioty prowadzące przedszkola 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

801 80104 2540
Podmioty prowadzące przedszkola 

(środki z Funduszu Pomocy)
3 235,97 3 235,97 0,00 0,00

801 80195 2360 Organizacje pozarządowe 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

852 85202 2360 Organizacje pozarządowe 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

852 85203 2360 Organizacje pozarządowe 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

852 85232 2580

Stowarzyszenie Trzeźwości w 

Odolanowie – Centrum Integracji 

Społecznej

370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

852 85295 2360 Organizacje pozarządowe 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

853 85311 2360 Organizacje pozarządowe 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

853 85395 2360 Organizacje pozarządowe 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

855 85516 2830 Podmioty prowadzące żłobki 218 400,00 0,00 0,00 218 400,00

900 90001 6230 Osoby fizyczne/prawne 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

900 90005 6230 Osoby fizyczne/prawne 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

921 92120 6570
Parafia pw św. Barbary w 

Odolanowie
613 000,00 0,00 0,00 613 000,00

926 92605 2360 Organizacje pozarządowe 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

926 92605 2820 Kluby sportowe 290 000,00 0,00 0,00 290 000,00

2 407 635,97 973 235,97 0,00 1 434 400,00

Dotacje udzielane z budżetu w 2024 roku

Jednostki sektora finansów publicznych

Razem

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Razem

Dział Rozdział § Nazwa jednostki
Kwota dotacji 

ogółem

w tym dotacja

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 25/2024

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 28 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EBF483C-A9AC-4934-8C02-75D2AF745F7B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy na rok 2024   

oraz plan finansowy dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy i wydatków finansowanych 

środkami Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 5,23 

  75095   Pozostała działalność 5,23 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
5,23 

758     Różne rozliczenia 119 662,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 119 662,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
119 662,00 

852     Pomoc społeczna 5 700,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 2 100,00 

    2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

2 100,00 

  85295   Pozostała działalność 3 600,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
3 600,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 748,00 

  85395   Pozostała działalność 16 748,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
16 748,00 

855     Rodzina 3 500,00 

  85595   Pozostała działalność 3 500,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
3 500,00 

Razem: 145 615,23 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 5,23 

  75095   Pozostała działalność 5,23 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 5,23 

801     Oświata i wychowanie 119 662,00 

  80104   Przedszkola 3 235,97 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 3 235,97 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 250,00 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 25/2024

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 28 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EBF483C-A9AC-4934-8C02-75D2AF745F7B. Podpisany Strona 1



    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
250,00 

  80195   Pozostała działalność 116 176,03 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 116 176,03 

852     Pomoc społeczna 5 700,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 2 100,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
2 100,00 

  85295   Pozostała działalność 3 600,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 3 600,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 748,00 

  85395   Pozostała działalność 16 748,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
124,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 16 624,00 

855     Rodzina 3 500,00 

  85595   Pozostała działalność 3 500,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 3 500,00 

Razem: 145 615,23 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EBF483C-A9AC-4934-8C02-75D2AF745F7B. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem dotyczą zwiększenia dochodów i wydatków 
o kwotę 64 554,00 zł i dotyczą: 

- dz. 758, rozdz. 75814, �§ 2100 zwiększenie o kwotę 56 060,00 zł - środki z Funduszu Pomocy - 
wsparcie JST w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy w okresie od 1 do 31 stycznia 2024 roku; 

- dz. 852, rozdz. 85295, § 2100 - środki z Funduszu Pomocy w wysokości 1 800,00 zł na zapewnienie 
posiłku dla dzieci i młodzieży obywateli Ukrainy; 

- dz. 853, rozdz. 85395, § 2100 zwiększenie o kwotę 5 194,00 zł - środki z Funduszu Pomocy wypłacane 
na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy (...). 

- dz. 855, rozdz. 85595, § 2100 zwiększenie o kwotę 1 500,00 zł - środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 
świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy (...). 

Po zmianach wprowadzonych zarządzeniem plan dochodów wynosi 124 002 855,99 zł, a plan wydatków 
133 131 557,38 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EBF483C-A9AC-4934-8C02-75D2AF745F7B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 25/2024 
Data dokumentu 2024-02-28 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów  
Przedmiot regulacji zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2024 
Identyfikator dokumentu 5EBF483C-A9AC-4934-8C02-75D2AF745F7B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-356244346 
Numer seryjny 5207B205050298A37CD70039E6BF6B8A 
Osoba podpisująca Marian Józef Janicki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.02.2024 11:13:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EBF483C-A9AC-4934-8C02-75D2AF745F7B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 25/2024 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW  z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2024-02-28T10:13:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




